РЕШЕНИЕ

16 июля 2024 года № 128/2-5

с.Кушнаренково

О регистрации Л.Ф.Ганиевой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Шариповский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6 в порядке самовыдвижения

Ганиевой Лианы Проверив соответствие порядка выдвижения Фанзилевны сельского кандидатом в депутаты Совета поселения Шариповский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан шестого созыва, также документы, представленные кандидатом, в том числе подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в количестве 13 подписей, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 47, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, Центральной которую постановлением избирательной на Республики Башкортостан №20/115-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов поселений муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, решила

1.Зарегистрировать Ганиеву Лиану Фанзилевну, 24 декабря 1988 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работает, проживающую в деревне Нижнеакбашево Кушнаренковского района Республики Башкортостан, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Шариповский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6.

Дата и время регистрации 16 июля 2024 года в 9 час17 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ганиевой Лиане Фанзилевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить решение на сайте Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан в разделе «Кушнаренковская ТИК» (<u>www.cikrb.ru/regulations/02t037</u>), на информационных стендах территориальной и участковых избирательных комиссий.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Г.И.Басырова